[image: ] [image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.11.2020 № 51
г. Волгодонск

Об утверждении графика личного приема
граждан депутатами Волгодонской городской Думы седьмого созыва

	В целях организации работы с обращениями граждан (избирателей) и в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 02.05.2006 г. № 59-ФЗ          « О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»
	1.Утвердить график личного приема депутатов Волгодонской городской Думы седьмого созыва (приложение).
2. Пресс-секретарю Волгодонской городской Думы Боровлёвой А.В. разместить, настоящее постановление на официальном сайте Волгодонской городской Думы в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска 		                                                    С.Н. Ладанов

Проект вносит
сектор обеспечения

Приложение
	к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
от «_12_» ___11___ 2020 г. №51

График личного приема граждан депутатами
Волгодонской городской Думы седьмого созыва

	№ избира-
тельного округа
	Ф.И.О. депутата
	День и время приема
	Адрес общественной приемной

	1
	Фирсов Алексей Викторович
	Второй вторник месяца с 16-00

	ул. Пушкина, 14

	2
	Антонов Евгений Александрович
	Второй, четвертый вторник месяца с 16-00 до 18-00
	ул. Горького, 77

	3
	Батлуков Игорь Владимирович
	Первая, третья среда месяца
 с 17-00
	ул. Морская, 68

	4
	Ковалевский Георгий Андреевич
	Второй, четвертый четверг месяца с 16-00 до 18-00
	ул. М. Горького, 85

	5
	Столяр Игорь Владимирович
	Четвертая среда месяца
 с 16-00 до 18-00
	ул. 50 лет СССР, 4

	6
	Брагин Владимир Викторович
	Вторая среда месяца с 17-00

	ул. Ленина, 91

	7
	Брежнев Алексей Александрович
	Первая среда месяца с 16-00 до 18-00
	ул. Пионерская, 171а

	8
	Асташкин Сергей Александрович
	Каждая среда месяца
 с 16-00 до 18-00
	ул. 30 лет Победы, 14

	9
	Васильченко Сергей Александрович
	Второй понедельник месяца с 16-00 до 18-00
	ул. Морская, 128

	10
	Голинская Наталья Александровна
	Третий понедельник месяца
с 16-00
________________
Первый понедельник месяца с 16-00
	ул. Кооперативная, 23а

________________
ул. Морская, 128

	11
	Гордеев Михаил Геннадьевич
	Первая среда месяца
с 14-00 до 16-00
	ул. Молодежная, 7

	12
	Севостьянов Александр Петрович
	Каждый  четверг месяца с 15-00 до 17-00
	пер. Западный, 5

	13
	Кудрявцев Геннадий Геннадьевич
	Вторая, четвертая среда месяца с 16-00 до 18-00
	пр. Строителей, 13

	Четвертый понедельник месяца с 16-00 до 18-00
	пер.Ноябрьский,13

	14
	Ольховский Сергей Валерьевич
	Каждая среда месяца
 с 17-00 до 19-00
	Ул. Черникова, 15

	Первый понедельник месяца с 16-00 до 18 -00
	пер.Ноябрьский,13

	15
	Горчанюк Петр Петрович
	Первый понедельник месяца с 17-30
	Ул. Черникова, д.6

	Второй понедельник месяца с 17-30
	пер.Ноябрьский,13

	16
	Бородин Алексей Владимирович
	Четвертая среда месяца с 16-00 до 17-00
	пр. Курчатова, 35а

	Четвертый вторник месяца с 16-00 до 18-00
	пер.Ноябрьский,13

	17
	Якушкин Дмитрий Владимирович
	Каждый четверг месяца
с 16-00 до 18-00
	пр. Строителей, 31

	18
	Ладанов Сергей Николаевич
	Первый понедельник месяца
с 17-00 до 19-00
	ул. Молодежная, д.7

	19
	Плотников Алексей Васильевич
	Первый понедельник месяца
с 16 -00 до 18-00
	ул. Дружбы, 14

	20
	Радыгина Тамара Сергеевна
	Первая и третья среда  месяца
с 18-00 до 19-30
	ул. Дружбы, 14

	21
	Кудряшов Дмитрий Александрович
	Первая среда месяца
с 11-00 до 13-00
	пр.Мира ,47

	22
	Парыгин Андрей Владимирович
	Четвертый  вторник месяца
с 17-00 до 18-00
	ул. Ленинградская, 19/71

	23
	Мисан Алексей Владимирович
	Каждая среда месяца
с 16-00 до 18-00
	пр. Мира, 97

	Первый четверг месяца с 16-00 до 18-00
	пер.Ноябрьский,13

	24
	Бушнев Александр Анатольевич
	Четвертый   понедельник  месяца с 16-00 до 18-30
	ул. Гагарина, 75

	25
	Цуканов Виталий Михайлович
	Четвертый четверг  месяца, с 17-30
	ул. Гагарина, 75

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска 					                       С.Н.Ладанов
image1.wmf